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Data Sheet

Reference No.:

50671

Used Machines - Overhauls - Liquidations

Centro di lavorazione verticale

(APC)

Brand: BROTHER
Model: TC 31
YoM, approx.: 2007 used

Reconditioned:
Controls:

Zona di lavoro -cubica-
numero di assi di elaborazione
(senza assi paralleli):

.. tra cui assi CNC simultanei:
percorso di traslazione asse X:
Percorso di traslazione asse Y:
percorso di traslazione asse Z:

Campo piastre

Superficie di serraggio larghezza:

Tavolo

Superficie di serraggio larghezza:
Superficie di serraggio profondita:

Azionamenti asse
velocita corsa rapida x:
Rapido y:

velocita corsa rapida Z:

Magazzino utensili

magazin type: chain magazine
numero posizioni utensili:
diametro utensile max.:
lunghezza utensile max.:

peso utensile max.:

tempo di cambio utensili:

automatic workload equipment

store type: table changer
Numero posizioni di deposito:
Peso max. del pezzo:

Dati elettrici di collegamento
Tensione di collegamento:
Frequenza della rete:

Misure / pesi
Requisiti spazio -sinistra/destra-:

Requisiti spazio - davanti/dietro-:

Altezza totale:
Peso totale approssimativo:

controllo CNC

3

3
350 mm
250 mm
350 mm

500 mm

500 mm
270 mm

50000 mm/min
50000 mm/min
50000 mm/min

26

125 mm
200 mm
3.5 kg
0.7s

2
80 kg

400 V
50 Hz

12341 mm
1410 mm
2165 mm
2100 kg

Equipaggiamento addizionale
Trasportatore di trucioli: si

Mandrino / testa

gamma di velocita (max): 22000 /min

Additional Information:

Special feature: Table designed as a rotary changer,
loading of clamping fixture via magazine and ABB-
Robot.
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